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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www.uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje mesimdhenes/e per lendet: Gjuhe gjermane I dhe II 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Prof.Asoc.Dr. Milote Sadiku 

Komisioni ne perberje : 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass .Dr. Musa Ajeti - anetar; 

2. duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te 

jashtem - me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi 

aplikacionin e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe 

kandidatja, Prof.Asoc.Dr. Milote Sadiku, te zgjedhet ligjerues per lendet e cekura 

me larte per vitin akademik 2019/2020. 

Kohezgjatja e kontrates:__J __} ___ ~ deri me __J __) ___ _, 

l .---1--~=~t-L--./----

2.~::::::::::~==~~::.._ 
3 ._.s;g:::::::~:=:;~-

1 



UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gj ilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 
Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Dy asistente per lendet: Matematike per ekonomiste dhe 

Matematike financiare 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs : 

1. Dr.sc. Gresa Mjaku 

2. Dr.sc.Pranvera Dalloshi 

3. MSc. Andoline Sylejmani 

4. MSc. Elza Qorraj 

5. MSc. Fatlind Marina 

6. MSc. Fatlume Xheladini 

7. MSc. Fitore Rrudhani 

8. MSc. Genta Mjaku 

9. MSc. Herolinda Murati Leka 

10. MSc. Hysnije lsmajli 

11. MSc. Kaltrine Bislimi 

12. MSc. Nazmi Misini 

13. MSc. Qendresa Morina 

14. MSc. Rrezehana Hasani 

15. MSc. Sadushe Agaj 

16. MSc. Trisa Maliqi 
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17. MSc. Valarta Qerimi 

18. MSc. Vese Qehaja 

19. MSc. Zgjim Asani 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass .Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatet : MSc. Andaline 

Sylejmani, MSc. Qendresa Marina (Matematike per ekonomiste) dhe MSc. Fitare Rrudhani 

(Matematike per ekonomiste), te zgjedhen asistente per lendet e cekura me la rte per vitin 

akadem ik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidatja Dr.sc. Gresa Mjaku, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidatja Dr.sc. Pranvera Dallashi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Elza Qarraj, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Fatlind Marina, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidatja MSc. Fatlume Xheladini, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Genta Mjaku, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Heralinda Murati Leka, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Hysnije lsmajli, nuk i ploteson kushtet formalo juridike 

Kandidatja MSc. Kaltrine Bislimi, nuk i ploteson kushtet formalo juridike. 

Kandidati MSc. Nazmi Misini, ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati, MSc. Refik 

Ramadani, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidatja Dr.sc. Gresa Mjaku, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Arber Nimani, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Kandidatja MSc. Elza Qorraj, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Fatlind Morina, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidatja MSc. Herolinda Murati Leka, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Liridona Hasani, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Vese Qehaja, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gj ilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistent per lendet: nga fusha e lnformatikes 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs : 

1. Dr.sc. Gresa Mjaku 

2. MSc. Arber Nimani 

3. MSc. Elza Qorraj 

4. MSc. Fatlind Morina 

5. MSc. Herolinda Murati Leka 

6. MSc. Liridona Hasani 

7. MSc. Refik Ramadani 

8. MSc. Vese Qehaja 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 
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Kandidatja MSc. Rrezehana Hasani, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Sadushe Agaj, nuk i ploteson kushtet formalo juridike. 

Kandidatja MSc. Trisa Maliqi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Valarta Qerimi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Vese Qehaja, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Zgjim Asani, nuk i ploteson kushtet formalo juridike. 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. un i-gj ilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit: Tre asistente per lendet: nga fusha e Menaxhmentit 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Dr.sc.Gresa Mjaku 

2. MSc. Arbenita Bllaca Kllokoqi 

3. MSc. Arber Nimani 

4. MSc. Asdren Teska 

5. MSc. Dribardh Veliu 

6. MSc. Elza Qorraj 

7. MSc. Fatlind Marina 

8. MSc. Fillorete Gashi Sadiku 

9. MSc. Flokart Aliu 

10. MSc. Herolinda Murati Leka 

11. MSc. Kreshnike Berisha 

12. MSc. Liridona Hasani 

13. MSc. Marigona Lahu 

14. MSc. Rrezehana Hasani 

15. MSc. Shaqir Durmishi 
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16. MSc. Vese Qehaja 

17. MSc. Xhavit lslami 

18. MSc. Kaltrine Bislimi 

19. MSc. Edona Haxhiu 

20. MSc. Herolinda Oemolli 

21. MSc. Lulzim Jahiu 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gj ilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kand idati, MSc. Flokart Aliu, 

MSc. Fatlind Morina dhe MSc. Xhavit lslami, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me 

la rte per vitin akademik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidatja Dr.sc. Gresa Mjaku, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidatja Arbenita Bllaca Kllokoqi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Arber Nimani, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Asdren Toska, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Dribardh Veliu, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Elza Qorraj, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidatja MSc. Fillorete Gashi Sadiku, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Herolinda Murati Leka, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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Kandidatja MSc. Kreshnike Berisha, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Liridona Hasani, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Marigona Lahu, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Rrezehana Hasani, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Shaqir Durmishi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kand idatet e perzgjedhur jane me adekuat 

Kandidatja MSc. Vese Qehaja, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Kaltrine Bislimi, i ploteson kushtet formalo -juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Edona Haxhiu, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Herolinda Demolli, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Lulzim Jahiu, nuk i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite. 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistente per lendet: nga fusha e Marketingut 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. MSc. Arbenita Bllaca Kllokoqi 

2. MSc. Arber Nimani 

3. MSc. Asdren Toska 

4. MSc. Dribardh Veliu 

5. MSc. Fillorete Gashi Sadiku 

6. MSc. Genta Mjaku 

7. MSc. Herolinda Murati Leka 

8. MSc. Kreshnike Berisha 

9. MSc. Liridona Hasani 

10. MSc. Fatlind Marina 

11. MSc. Shaqir Durmishi 

12. MSc. Valarta Qerimi 

13. MSc. Vese Qehaja 

1 



Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati, MSc. Asdren 

Toska, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se : 

Kandidatja Arbenita Bllaca Kllokoqi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Arber Nimani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Dribardh Veliu, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Fillorete Gashi Sadiku, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Genta Mjaku, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Herolinda Murati Leka i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kand idatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Kreshnike Berisha i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Liridona Hasani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Fatlind Morina propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs . 

Kandidati MSc. Shaqir Durmishi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat 

Kandidatja MSc. Valarta Qerimi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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Kandidatja MSc. Vese Qehaja i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kand idatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gji lan.net, te l. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistent per lendet: Statistike, Analize e te dhenave 

per hulutmime ne biznes 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs : 

1. Dr.sc. Gresa Mjaku 

2. Dr.sc.Pranvera Dalloshi 

3. MSc. Arber Nimani 

4. MSc. Elza Qorraj 

5. MSc. Fatlind Morina 

6. MSc. Fillorete Gashi Sadiku 

7. MSc. Fitore Rrudhani 

8. MSc. Gazmend Gashi 

9. MSc. Genta Mjaku 

10. MSc. Herolinda Murati Leka 

11. MSc. Liridona Hasani 

12. MSc. Marigona Lahu 

13. MSc. Trisa Maliqi 

14. MSc. Valarta Qerimi 

15. MSc. Vese Qehaja 
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16. MSc. Zgjim Asani 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati, Dr.sc. Gresa 

Mjaku, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidatja Dr.sc.Pranvera Dalloshii ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Arber Nimani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat 

Kandidatja MSc. Elza Qorraj propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Fatlind Morina propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs . 

Kandidatja MSc. Fillorete Gashi Sadiku i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Fitore Rrudhani, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Gazmend Gashi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Genta Mjaku i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Herolinda Murati Leka i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Liridona Hasani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Marigona Lahu i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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Kandidatja MSc. Trisa Maliqi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Valarta Qerimi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Vese Qehaja i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Zgjim Asani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. un i-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistent per lendet: Tregjet dhe institucionet 

financiare; Biznes Elektronik; Teoria dhe Politika Monetare; Financat e koorporatave; 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Dr.sc. Pranvera Dalloshi 

2. MSc.Arben Nimanaj 

3. MSc. Arbenita Bllaca Kllokoqi 

4. MSc. Dribardh Veliu 

5. MSc. Edona Haxhiu 

6. MSc. Elza Qorraj 

7. MSc. Fatlume Xheladini 

8. MSc. Genta Mjaku 

9. MSc. Herolinda Murati Leka 

10. MSc. Hysnije Murtezi 

11. MSc. Kreshnike Berisha 

12. MSc. Liridona Hasani 

13. MSc. Marigona Lahu 

14. MSc. Shaqir Durmishi 

15. MSc. Valarta Qerimi 
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16. MSc. Vese Qehaja 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass .Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati, MSc. Arben 

Nimanaj, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidatja, Dr.sc. Pranvera Dalloshi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Arbenita Bllaca Kllokoqi i ploteson kushtet fo rmalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Dribardh Veliu i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Edona Haxhiu i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat 

Kandidatja MSc. Elza Qorraj propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidatja MSc. Fatlume Xheladini i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Genta Mjaku i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Herolinda Murati Leka i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Hysnije Murtezi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Kreshnike Berisha , i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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Kandidatja MSc. Liridona Hasani i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Marigona Lahu i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Shaqir Durmishi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Valarta Qerimi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Vese Qehaja i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. un i-gj il an.net, te l. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 
PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 
VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti : Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistent per lenden: Shkrimi Akademik 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. MSc. Arbenita Bllaca Kllokoqi 

2. MSc. Herolinda Murati Leka 

3. MSc. Melihate Zeqiri 

Komisioni ne perberje : 

1. Prof.Ass.Dr. Xhevat So pi - kryetar; 

2. Prof.Ass .Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatja, MSc. Melihate 

Zeqiri, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidatja MSc. Arbenita Bllaca Kllokoqi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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Kandidatja MSc. Herolinda Murati Leka i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kohezgjatja e kontrates :~ ~---~ 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistent per lendet: Gjuhe gjermane I; Gjuhe 

gjermane II 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. MSc. Lulzim Ramiqi 

2. MSc.Florent Sylejmani 

3. 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass .Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka 11 Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati, MSc. Florent 

Sylejmani, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidatja MSc. Lulzim Ramiqi i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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Kohezgjatja e kontrates:__J __) ___ ~ deri me___}___} ___ _, 

Nenshkrimet e Komisionit : 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. un i-gjilan .net, te l. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistent per lendet: Gjuhe anleze I; Gjuhe angleze II 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs : 

1. MSc. Besa Jerliu 

2. MSc. Donjete Latifi 

3. MSc. Eglantina Bilalli 

4. MSc. Valmire Korqaj-lbrahimi 

Komisioni ne perberje : 

1. Prof.Ass .Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass .Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatja, MSc. Donjete 

Latifi, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se : 

Kandidatja MSc. Besa Jerliu, nuk i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite . 
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Kandidatja MSc. Eglantina Bilalli i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Valmire Korqaj-lbrahimi, nuk i ploteson kushtet formalo-juridike per kete 

pozite. 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. un i-gj ilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Ekonomik 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistent per lenden: Hyrje ne biznes 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs : 

1. MSc. Arbenita Bllaca Kllokoqi 

2. MSc.Arber Nimani 

3. MSc.Asdren Teska 

4. MSc.Dribardh Veliu 

5. MSc.Elza Qorraj 

6. MSc.Fatlind Marina 

7. MSc.Genta Mjaku 

8. MSc.Herolinda Murati Leka 

9. MSc.Kreshnike Berisha 

10. MSc.Lulzim Jahiu 

11. MSc.Shaqir Durmishi 

12. MSc.Trisa Maliqi 

13. MSc.Valarta Qerimi 

14. MSc.Vese Qehaja 
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Komisioni ne perberje : 

1. Prof.Ass .Dr. Xhevat Sopi - kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa - anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti - anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidatja, MSc. Elza 

Qorraj, te zgjedhet asistent per lendet e cekura me la rte per vitin akademik 2019/2020. 

Komisioni vlereson se: 

Kandidatja MSc. Arbenita Bllaca Kllokoqi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete 

pozite, megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Arber Nimani, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Asdren Toska, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidati MSc. Dribardh Veliu, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Fatlind Morina, propozohet per pozite tjeter ne kete konkurs. 

Kandidatja MSc. Genta Mjaku, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Herolinda Murati Leka, i ploteson kushtet formalo -juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Kreshnike Berisha, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidati MSc. Lulzim Jahiu, nuk i ploteson kushtet formalo-ju ridike per kete pozite. 

Kandidati MSc. Shaqir Durmishi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Trisa Maliqi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, megjithate 

Komisioni vlereson se kandidatet .e perzgjedhur jane me adekuat. 

Kandidatja MSc. Valarta Qerimi, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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Kandidatja MSc. Vese Qehaja, i ploteson kushtet formalo-juridike per kete pozite, 

megjithate Komisioni vlereson se kandidatet e perzgjedhur jane me adekuat. 
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